Ahmedî’nin Mîzânu’l-Edeb’i kaleme alırken hangi kaynaklardan yararlandığı, kimleri ve hangi eserleri örnek aldığı ve bu eserindeki konularla ilgili Arapça örneklerin kime veya hangi esere ait olduğu tam olarak bilinmemektedir. Fakat 127. beyitte “Mefûl’de nakil, hazf ve vav’da kifayet olursa zayid harfin hazfi, Kitâb’ın sahibine göre uygundur” ifadesinden Sîbeveyhî’nin (ö. 180/796?) *el-Kitâb*⁸ isimli eserinden yararlanıldığı sanılmaktadır (Temizel, 2018, 128).

Manzume, Allah’a hamd ve sena ve Hz. Peygamber’e salât ve selâmdan sonra sarfın tarifi ve vezin, mizan ile mevzunun açıklanmasıyla başlamaktadır.

Ayrıca yukarıdaki bölümde bahsi geçen sarf ve nahivle ilgili iki kaside Ahmedî’nin Mîzânu’l-Edeb ve Miyâru’l-Edeb isimli eserleridir (Temizel, 2018, 122-123).

⁸ Basra Dil Okulu’nun en büyük nahiv alimi Sîbeveyhî (ö. 180/796?) tarafından Arapçanın sarf ve nahvi konusunda yazılmış ve günümüze kadar gelmiş ilk büyük telif eseridir (Özbalıkcı, 2009, 130).

ve Ahmed b. Hacı Mahmud el-Aksarayî tarafından 22 Ramazan 835/24 Mayıs 1432'de istinsah edilen (Temizel, 2018, 127) mecmuadadır.

"Bu risaleyi acele olarak, cennetin yeşilliğini kendisinden aldığı o saygı değere ithaf etmek için "*Bedâyi'u's-Sihr fi Sanâyi'i's-Şi'r*" adıyla kaleme aldı ve "*Hadâyiku's-Sihr*"in içeriğinin hülasasını *şevâhid* ve *bedî sanatların* birçoğuyla bu mücevher kutusuna yerleştirdi."

Eserin kime ithaf edildiği açık olarak belli olmasa da Ahmed Ateş, bu eserin *Aydınoğullarından İsâ Bey* (d. 749/1348 - ö. 793/1391) adına yazıldığını söylemektedir." (Temizel, 2018, 116)

Eserin bilinen iki yazma nüshası vardır. Konya'daki nüshası *Mirkâtu'l-Edeb*, *Mîzânu'l-Edeb* ve *Miyâru'l-Edeb'*in de içinde bulunduğu ve Ahmed b. Hacı Mahmud el-Aksarayî tarafından 22 Ramazan 835/24 Mayıs 1432'de istinsah edilen (Temizel, 2018, 127) mecmuadadır.

- Atsız, Nihal (1925). "Ahmedî, Dâstân ve Tevârih-i Mülûk-i Âl-i Osmân". *Osmanlı Tarihleri I, Osmanlı Tarihinin AnaKaynakları Olan Eserlerin, Mühâssisler Tarafından Hazırlanan Metin, Tercüme veya Sadeleştirilmiş Şekilleri Külliyyatı, Ötüken Neşriyat, İstanbul*, ss. 1-35.
- Ayçiçeği, Bünyamin (2013). "Ahmedî (815/1412-13) ile Behiştî (917/1511-12?)'nin İskendernâme'lerinin Şekil ve Muhteva Bakımından Karşılaştırılması", *Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, C: 10, ss. 129-204.
- Banarlı, Nihâd Sâmî (1936-1939). "XIV. Asır Anadolu Şairlerinden Ahmedî'nin Osmanlı Tarihi: Dâsitân-ı Tevârih-i Mülûk-i Âl-i Osman ve Cemşid ve Hurşid Mesnevîsi", *Türkiyat Mecmuası*, C: VI, ss.